DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCIDÊNCIA DAS
INTERNAÇÕES POR ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL EM ADULTOS JOVENS,
CARIRI, NORDESTE DO BRASIL de autoria de JÉSSICA MENEZES GOMES, EDIGE
FELIPE DE SOUSA SANTOS, ANA CARYNE XENOFONTE MATIAS, WALLINGSON
MICHAEL GONÇALVES PEREIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN
2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6048

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6048